
Nr.

p.k.

Izdevums Inventāra nr. 

/ svītrkods

Plaukta indekss

1  Angļu alfabēts : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : Проф-

Пресс. - 16 kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Konteinerā 16 

mācību kartītes.

  ISBN 9789664291443.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi.  Angļu valoda - Alfabēts - Attēlizdevumi. 

101263407 811.111

INFORMĒJAM !

* RCB un tās filiālbibliotēkas apmeklētājiem atkal atvērtas!!!

* Pieejami pamatpakalpojumi: informācijas resursu pieņemšana / izsniegšana, uzziņas, datorpakalpojumu izmantošana 15 minūtes  vienu 

reizi dienā, kā arī iespēja RCB un vairākās filiālbibliotēkās līdz 2,5 stundām vienu reizi dienā izmantot “izolēto lasītavu” mācībām.

* Krājums nav pieejams apmeklētājiem brīvpieejā, aicinām grāmatas un citus informācijas resursus rezervēt jau iepriekš, izmantojot 

autorizēto sistēmu “Mana bibliotēka”, pa e-pastu vai zvanot bibliotēkai.

JAUNUMI

RCB Vispārējās izglītības iestāžu bibliotēku metodiskajā lasītavā

2020. gada aprīlī - jūnijā

Saziņa:

RCB Vispārējās izglītības iestāžu bibliotēku metodiskā lasītava

Kaņiera iela 15

Tālrunis - 67026803

e-pasts - rcb.metodiskalasitava@riga.lv 

* No 2020.gada 1.jūnija līdz 31.augustam RCB nodaļas un filiālbibliotēkas apmeklētājiem atvērtas pēc vasaras darba laika.

Sīkāka informācija mūsu mājaslapā https://www.rcb.lv/2020/06/10282/

Par jaunumiem Rīgas Centrālajā bibliotēkā jūs varat uzzināt apmeklējot mūsu mājaslapu www.rcb.lv 

1



2  Ābola, Laila. Dziesmiņas par valodiņu : dziesmas pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem / Laila Ābola, Leontīne 

Apšeniece. - Rīga : RaKa, 2020.  - [Rīga] : Izdevniecība RaKa, tipogrāfija. - 39 lpp. : notis.

  Saturs: Valodiņa ; Vardes bērnis ; Draudzība ; Cūkas dziesma ; Medus dziesma ; Dzeņa dziesma ; Zvirbuļa dziesma ; Koru 

kari ; Svešā valoda ; Lācēns un bites ; Miega dziesma ; Ciemiņš ; Balles dziesma ; Kulšanas dziesma ; Vējš ; Vasaras 

lietutiņš ; Luteklīša dziesma ; Zaķkāposti ; Zaļā līdaciņa ; Gadalaiki ; Medības ; Iemigšana ; Sapņu kumeliņš ; Circenīša 

šūpuļdziesma ; Vakara sapņi ; Saruna ar taureni ; Vējš un ēna ; Skaitāmpants ; Baltais dzejolis ; Zvaigžņu lietus ; Reiz 

bērnībā ; Rīts / Laila Ābola ; Leontīne Apšeniece.

 Bērnu dziesmas, latviešu. 

101263389 784(474.3)

3  Burtiņi / redaktors Indra Putre ; Edgara Švanka zīmējumi, grāmatas un vāka dizains. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2020. - [22] 

lpp. : ilustrācijas. - Grāmata ar cietām lapām.

  ISBN 9789934086519 : cietos vākos.

 Izglītība, pirmsskolas.  Latviešu valoda - Alfabēts. 

101262501 811.174

4  Cālīts skaita līdz 5 / Margaritas Stārastes ilustrācijas ; redaktore Indra Putre ; Ingunas Kļavas Švankas dizains, sastādījums, 

uzdevumi. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2020. - [10] lpp. - Uz vāka: Skaiti kopā ar Margaritu Stārasti. .  - Margaritas Stārastes 

ilustrācijas no grāmatas "Aina ar brālīti meklē cālīti", 1973.

  ISBN 9789934086984 : cietos vākos.

 Skaitīšana (aritmētika).  Cipari un skaitļi. 

 Darbi bērniem.  Uzdevumi, vingrinājumi utt.  Cietlapu grāmatas. 

101262477 51

5  Cilvēka ķermenis : pārsteidzoši un interesanti fakti, ko vienmēr esi vēlējies uzzināt! / tulkojis Mārtiņš Karelis ; redaktore 

Cilda Redliha. - Rīga : Egmont Publishing, [2019?].  - Malaizija. - [33] lpp. : ilustrācijas. - (Atklājums).

  ISBN 9789934167072 : cietos vākos.

 Cilvēka ķermenis. 

 Darbi bērniem.  Dažādi fakti.  Jautājumi un atbildes. 

101266570 611

6  Cipari un figūras : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : Проф-

Пресс. - 16 kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Konteinerā 16 

mācību kartītes.

  ISBN 9785905876301.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi.  Cipari un skaitļi - Attēlizdevumi. 

101263406 373.2

7  Daba : pārsteidzoši un interesanti fakti, ko vienmēr esi vēlējies uzzināt! / tulkojusi Jana Bērziņa ; redaktore Linda Kalna. - 

Rīga : Egmont Publishing, [2019?].  - Malaizija. - [33] lpp. : ilustrācijas. - (Atklājums).

  ISBN 9789934167065 : cietos vākos.

 Daba.  Dabaszinātnes.  Ekoloģija.  Dzīvnieki. 

 Darbi bērniem.  Dažādi fakti. 

101266557 502

2



8  Dārzeņi un augļi : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : Проф-

Пресс. - 16 kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Konteinerā 16 

mācību kartītes ar aprakstu kartītes otrā pusē.

  ISBN 9785386054076.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi.  Dārzeņi - Attēlizdevumi.  Augļi - Attēlizdevumi. 

101263403 373.2

9  De la Bedojēra, Kamilla. Mana pirmā dabas grāmata / Kamilla de la Bedojēra [teksts], Džeina Ņūlenda [ilustrācijas] ; 

[no angļu valodas tulkojis Gints Tenbergs ; redaktore Gunta Šustere]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2020.  - Ķīna. - 62, [1] lpp. : 

ilustrācijas.

  ISBN 9789934084546 : cietos vākos.

 Augi - Identifikācija.  Dzīvnieki.  Putni - Folklora.  Kukaiņi. 

 Darbi bērniem.  Uzziņu līdzekļi.  Attēli. 

101262632 502

10  Dienas režīms : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : Проф-

Пресс. - 16 kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Konteinerā 16 

mācību kartītes.

  ISBN 9785353047384.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi. 

101263405 373.2

11  Drošības noteikumi : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : Проф-

Пресс. - 16 kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Konteinerā 16 

mācību kartītes.

  ISBN 9785271403187.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi. 

101263404 373.2

12  Emocijas : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : Проф-Пресс. - 16 

kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Konteinerā 16 mācību 

kartītes.

  ISBN 9785488013339.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi.  Emocijas - Attēlizdevumi. 

101263402 373.2

13  English for Everyone : gramatikas rokasgrāmata / [konsultanti: Daiena Hola, Sūzana Bardūna ; redaktore Diāna 

Romanoviča ; tulkojums: Inga Harmsone]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2019. - 360 lpp. : ilustrācijas, tabulas. - Teksts latviešu un 

angļu valodā, tulkots no angļu valodas. - Alfabētiskais satura rādītājs: 354.-360. lpp.

  ISBN 9789934083822 : mīkstos vākos.

 Angļu valoda - Gramatika. 

101262789 811.111'36(03)

14  Krāsas / redaktors Indra Putre ; Edgara Švanka zīmējumi, grāmatas un vāka dizains. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2020. - [22] 

lpp. : ilustrācijas. - Grāmata ar cietām lapām.

  ISBN 9789934086502 : cietos vākos.

 Izglītība, pirmsskolas.  Krāsas. 

101262505 373.2

3



15  Kuzina, Anna. Rūdolfa Blaumaņa valodas vārdnīca / Anna Kuzina ; [zinātniskā redaktore un ievada autore Ieva Zuicena 

; literārā redaktore Vita Aišpure ; vāka dizains: Jānis Sipjagins]. - Rīga : Madris, [2019?]. , ©2019. - 237, [2] lpp. : 

ilustrācijas, portreti, fotogrāfijas. - Bibliogrāfija: [239.] lpp. - Precīzs izdošanas gads nav norādīts.

  ISBN 9789984313047 : cietos vākos.

 Latviešu valoda - Latvija - Apvidvārdi - Ērgļi (Ērgļu novads).  Latviešu valoda - Arhaismi.  Latviešu valoda - Svešvārdi un 

frāzes.  Vārdi un nosaukumi, latviešu.  Personvārdi.  Profesijas. 

 Ērgļi (Ērgļu novads, Latvija) - Vēsture. 

 Vārdnīcas.  Vārdnīcas, latviešu.  Fotogrāfijas. 

101244001 82.174(038)

16  Laukumi / Edgara Švanka zīmējumi, grāmatas un vāka dizains ; redaktore Inese Pelūde. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2020. - 

[22] lpp. : ilustrācijas. - Grāmata ar cietām lapām.

  ISBN 9789934087394 : cietos vākos.

 Izglītība, pirmsskolas. 

101262509 373.2

17  Lemešonoka, Inta. Vecāku atbalsts bērnam veiksmīgas karjeras veidošanā : rokasgrāmata skolotājiem un vecākiem : 

metodiskie materiāli / Inta Lemešonoka ; [Guntas Plotkas grāmatas iekārtojuma un grāmatas vāka dizains ; redaktore Inese 

Auziņa]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2020.  - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2020. - 78, [1] lpp. : ilustrācijas, tabulas. - 

Bibliogrāfija: 77.-78. lpp.

  ISBN 9789934085420 : cietos vākos.

 Profesionālā orientācija - Mācīšana un mācīšanās.  Karjeras attīstība - Mācīšana un mācīšanās.  Izglītība - Vecāku 

līdzdalība. 

101262798 37.018(072)

18  Levi, Džoels. Trenē prātu! : asini savu prātu, izmantojot vairāk nekā 300 uzdevumus un vingrinājumus / Džoels Levi ; [no 

angļu valodas tulkojis Guntis Kalns ; tulkojuma redaktors Gints Tenbergs ; ilustrators Kīts Heigens]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 

2019. - 192 lpp. : ilustrācijas. - Rādītājs: 189.-191. lpp.

  ISBN 9789934084560 : mīkstos vākos.

 Mnemonika.  Matemātiskās spēles.  Atjautības uzdevumi. 

101262897 159.9

19  Mājdzīvnieki un mājputni : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : 

Проф-Пресс. - 16 kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - 

Konteinerā 16 mācību kartītes ar aprakstu kartītes otrā pusē.

  ISBN 9785699306978.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi.  Mājdzīvnieki - Attēlizdevumi.  Putni - Attēlizdevumi. 

101263412 373.2

20  Neimanis, Zigurds. 40 dialogi : skolēna pašizpausme teātra mākslā : mācību materiāli / Zigurds Neimanis ; [Vitas 

Lēnertes dizains ; redaktore Inese Auziņa]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2020.  - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2020. - 44, [2] 

kartītes kārbā.

  ISBN 9789934086588 : kārba.

 Radošā domāšana - Attēlizdevumi.  Komunikācija.  Māksla - Mācīšana un mācīšanās. 

 Attēlizdevumi. 

101262511 792.077(474.3)

4



21  Pole-Polīte, Elga. Elgas dziesmas : dziesmas pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem / Elga Pole-Polīte ; idejas 

līdzautore, ievada autore Inga Vīksna ; [teksts: Uldis Polis-Polītis, R. Polītis, I. Vīksna]. - Rīga : RaKa, 2020.  - Rīga : 

Izdevnieciba RaKa, tipogrāfija. - 71 lpp. : notis, ilustrācijas.

  Saturā: Vinnijs Pūks un viņa draugi / Uldis Polis-Polītis, R. Polītis. Nezinītis ; Divas Lotiņas / I. Vīksna, Uldis Polis-Polītis. 

Ronja - laupītāja meita ; Mazā raganiņa / I. Vīksna. Krāsainās pasakas ; Dažādas dziesmas / I. Vīksna, Uldis Polis-Polītis.

 Bērnu dziesmas, latviešu. 

101263390 784(474.3)

22  Pretstati : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : Проф-Пресс. - 16 

kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Konteinerā 16 mācību 

kartītes.

  ISBN 9785271428371.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi. 

101263410 373.2

23  Putni : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : Проф-Пресс. - 16 

kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Konteinerā 16 mācību 

kartītes ar aprakstu kartītes otrā pusē.

  ISBN 9785170116096.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi.  Putni - Attēlizdevumi. 

101263411 373.2

24  Rīgas ievērojamākās vietas : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай 

: Проф-Пресс. - 16 kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - 

Konteinerā 16 mācību kartītes ar aprakstu kartītes otrā pusē.

  ISBN 9785389003040.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi. 

 Rīga (Latvija) - Attēlizdevumi. 

101263409 373.2

25  Sekaninova, Štepānka. Parasto lietu neparastā vēsture / Štepānka Sekaninova ; Evas Huptkovas ilustrācijas ; [tulkojusi 

Dace Andžāne ; redaktore Linda Kalna]. - Rīga : Egmont publishing, 2020.  - ES. - 87, [3] lpp. : ilustrācijas.

  Saturs: Apavi ; Slidas ; Lietussargs ; Brilles ; Lelles ; Smaržas ; Rotaļu zirdziņš ; Tualete ; Zobu suka ; Gulta ; Zeķbikses.

  ISBN 9789934167799 : cietos vākos.

 Bērnu enciklopēdijas un vārdnīcas. 

101266615 03

26  Seldins, Tims. Izaudzināt brīnišķīgu bērnu. Montesori metode : kā veicināt bērna radošumu, pašapziņu un patstāvību : 

rokasgrāmata vecākiem / Tims Seldins ; [tulkotāja Ita Ankoriņa ; redaktore Diāna Romanoviča]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 

2020. , ©2020. - 208 lpp. : ilustrācijas. - (A Dorling Kindersley Book). - Alfabētiskais rādītājs: 204.-206. lpp.

  ISBN 9789934085574 : mīkstos vākos.

 Bērna audzināšana.  Vecāki un bērns.  Vecāku funkcijas veikšana.  Montesori pedagoģija. 

101262700 37.018(03)

5



27  Skaitļi / Edgara Švanka zīmējumi, grāmatas un vāka dizains ; redaktore Inese Pelūde. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2020. - [22] 

lpp. : ilustrācijas, kartes. - Grāmata ar cietām lapām.

  ISBN 9789934087387 : cietos vākos.

 Cipari un skaitļi.  Skaitīšana (aritmētika).  Latviešu valoda - Vārdu krājums. 

 Darbi bērniem.  Cietlapu grāmatas. 

101262497 51

28  Tavi Ledlauži : spēles darbam ar grupām / krājuma autore, sastādītāja Agita Šmitiņa ; grafiskā māksliniece Marta Rubīna ; 

redaktore Daiga Rugāja. - Rīga : Amber Puzzle, [2019?]. - [91] lpp. : ilustrācijas. - (Tavas metodes). - Precīzs izdošanas gads 

nav norādīts.

  ISBN 9789934230080 : mīkstos vākos, spirāliesējumā.

 Spēles. 

101241004 793

29  Transports : 16 mācību kartītes. - [Izdošanas vieta nav zināma] : [izdevējs nav zināms], [2020?].  - Аксай : Проф-Пресс. - 

16 kartītes : ilustrācijas. - (Mācības pašiem mazākajiem). - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Konteinerā 16 mācību 

kartītes ar aprakstu kartītes otrā pusē.

  ISBN 9785699622382.

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi.  Transports - Attēlizdevumi. 

101263408 373.2

6


